UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-BVMT

V/v đăng ký hồ sơ tham dự Cuộc thi “Giải

pháp xanh hướng tới nền kinh tế tuần hoàn,

phát triển bền vững”

Hòa Bình, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Cơ sở, Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 229/TTTT-TVDV

ngày 02/7/2024 của Trung tâm truyền thông tài nguyên và môi trường về việc gia

hạn tiếp nhận hồ sơ tham dự Cuộc thi “Giải pháp xanh hướng tới nền kinh tế tuần

hoàn, phát triển bền vững”.

Cuộc thi “Giải pháp xanh hướng tới nền kinh tế tuần hoàn, phát triển

bền vững” do Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường - Bộ Tài nguyên

và môi trường tổ chức quy mô trên toàn quốc với chủ đề tìm kiếm các giải pháp,

sáng kiến, công nghệ trong sản xuất; các mô hình nhằm giảm thiểu chất thải đặc

biệt là rác thải nhựa, góp phần thúc đẩy nền kinh tế tuần hoàn, phát triển bền vững.

Nhằm hưởng ứng cuộc thi và mở rộng phạm vi tìm kiếm các giải pháp,

sáng kiến thiết thực về chủ đề nêu trên. Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các

Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các Cơ sở,

Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh nhiệt tình hưởng ứng Cuộc thi.

Hồ sơ dự thi gửi về: Trung tâm Tư vấn, dịch vụ truyền thông tài nguyên và

môi trường - Tầng 5, Tòa nhà Báo Tài nguyên và Môi trường, đường

Dương Đình Nghệ, phường Yên Hòa, quận cầu Giấy, Thành phố Hà

Nội hoặc nộp trực tiếp tại đường link: https://s.net.vn/EHt1 hoặc quét

mã QR Code:

Thời gian tiếp nhận hồ sơ tham dự cuộc thi đến hết ngày 31/8/2024. Thể lệ

và bản đăng ký tham dự cuộc thi được gửi kèm theo Công văn này. Thông tin

chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0399.411.448.

Đề nghị các Cơ quan, Đơn vị quan tâm. hưởng ứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở;

- PGĐ Sở Nguyễn Khắc Long;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, BVMT.QD

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Khắc Long

https://s.net.vn/EHt1

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:11:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thu Hà<hant.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:18:40+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Khắc Long<Longnk.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:29:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:29:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:29:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!